THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

công chức, viên chức, người lao động Sở Tư pháp năm 2023
____________________

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP

ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ Về đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Công văn số 3779/UBND-NCPC ngày 17 tháng 11 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức trên địa

bàn tỉnh Hà Giang năm 2023.

Thực hiện Quyết định số 102/QĐ-STP ngày 26 tháng 8 năm 2022 của Giám đốc

Sở Tư pháp Hà Giang ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên

chức thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Tư pháp; Kế hoạch số 244/KH-STP ngày 20

tháng 11 năm 2023 của Sở Tư pháp về đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên

chức, người lao động Sở Tư pháp năm 2023.

Sau khi thực hiện các quy trình đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,

viên chức, người lao động năm 2023.

Giám đốc Sở Tư pháp Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

công chức, viên chức, người lao động năm 2023 thuộc thẩm quyền (Kết quả kèm theo).

Đối với viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở do người người đứng đầu đơn

vị sự nghiệp Thông báo theo thẩm quyền.

Sở Tư pháp thông báo./.

Nơi nhận:

- ĐU Sở;

- Theo KQ TB;

- BBT trang TTĐT;

- Lưu: VT, HS, PTA.

GIÁM ĐỐC

Trương Huy Huân

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Giang, ngày       tháng 12 năm 2023

		2023-12-01T14:17:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T17:00:41+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T17:00:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T17:01:01+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!